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Fra LU/NM i Vigrestadhallen: Tan-hu til Bjørn Petter Åsheim, som
fikk 96p – fra den fantastiske vinnerstammen på 288,5p.
NM Kaninhopping, premiepallen Kroket Elite, hvor Tonje Engen
vant med Engens GrCh Sorrows Embrace     Foto: Bjørn Egeland / Pia Amundsen
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KANINAVL
LU/NM-2015 i Vigrestadhallen
Dette TKs innhold er for det aller meste
fra begivenhetene som skjedde 20.-22.
februar på Jæren. Men før jeg går i gang
må jeg opplyse om et par feil i TK for
januar: Side 10, utstilling på Stange, der
dømte ikke Tor Gillerholtmoen, men det
var Per-Egil Hagen. Side 13: Liten Sølv ble
ikke BiM, men det var Perle Ekorn til
Svein Erik Tønnesen som ble BiM (han
tok altså både BiS og BiM).
På LU/NM startet bedømmelsen i Vigre-
stadhallen fredag kl 12.15 og litt over kl
18 var det klart at Bjørn Petter Åsheim
hadde forsvart sin tittel, og med en utro-
lig god poengsum: 288,5. Best in Show-
uttak ble det ikke, da Bjørn Petter på en
flott Tan-hann ble tildelt 96,5p – det var
den eneste kanin med den summen.
BiM-uttak ble det, med 6 huer i 96p, og
Perle Ekorn til Svein Erik Tønnesen tok
seg til slutt fram som vinner.

Forbundstinget startet lørdag kl 10
Årsmelding, arbeidsplan, øvrige melding-
er, regnskap og budsjett ble gjennomgått
og ingen hadde noen spørsmål.To saker
var innsendt og som ble behandlet med
noen diskusjoner. Begge var egentlig lov-
endringssaker, men ingen av dem fikk
nok stemmer til å kunne vedtas.
Valg: Svein Clausen, fra valgkomitéen,
opplyste om at det ikke var så enkelt å
finne frem til kandidater, og det innkom
også meget få innspill fra medlemmer og
foreninger. NKFs styre fikk følgende sam-

mensetning: Leder: Gullik Klepaker. Nest-
leder Camilla Rosvold. Styremedlemmer:
Johnny Lyshaug, Geir Hovde og Rolf Lud-
vigsen. Varamedlemmer: Geir Nordvik,
Svein Kamfjord og Kristin Berg.
Kontrollkomité: Arild Gundersen, Johan
Halsne og Anne Lise Tvedt.
Revisor: Sturle Skeidsvoll,

vara: Bjarne Øygard.
Valgkomité: Alf Gunnes, Svein Ødegård
og Svein Clausen.
Tinget ble gjennomført greit og rolig,
hvor ordstyrer Johan Halsne loset det
hele vel i havn på en og en halv time.
(vi benytter anledningen å takke Johan
for jobbene han påtok seg denne helgen).

LU/NM-fest
Nær 100 personer var samlet på Bryne
Kro lørdag kveld, hvor det også var til
stede danske og svenske venner. Alt var
også her helt topp. God mat, Johan gelei-
det oss lunt gjennom kvelden. Her ble ut-
delt NKFs utmerkelser: Nål med krans til
Lissy Søndergaard, NKFs sølv til Magnor
Ølberg. Gullik Klepaker overrakte Bjørn
Egeland en ny fersk dansk kaninbok:
«Urban Farming kaniner» (en fantastisk
bok som kan anbefales på det varmeste).
Ingrid Høien tok en «stand-up-comedy»
og slike «stunt» vet alle det er umulig å
«kvalitetssikre» – om en er politiker eller
annet så må en tåle litt splid, alt er ment
i beste mening! Til slutt: God musikk, og
de sa vi var en gjeng hyggelige personer!
- lykke til med vårens aktiviteter . . .

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2015
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LLUU--NNMM 22001155
VViiggrreessttaaddhhaalllleenn

1199..  --  2222..
ffeebbrruuaarr

Bjørn Petter Åsheim med Tan i 288,5p
Vigrestadhallen på Jæren var nok en gang
arena for Landsutstilling/NM, som i 2009
og 2011. Jæren&Sandnes og Rogaland sto
som tekniske arrangører.

Antall dyr er alltid en stor spenning foran
en LU og det ble påmeldt 1232 kaniner i
39 raser, 10 produkter og 172 ekvipasjer
innen kanin-hoppkonkurransene.

LU’s 3 beste juniorer, fra v.: Linus Breistrand med Tan 285,5p, Espen Klepaker
med Belgisk Hare 286p og Emma Karete Bårvåg Tønnesen med Zobel 285,5p
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Ved uttak av BiM/LU’s beste
hu, var det 6 huer i 96p: 3
Tan til Bjørn Petter Åsheim,
Alaska til Reidar Eikeland,
Hermelin til Annette Floen
og Perle Ekorn til Svein Erik
Tønnesen  – som ble vinner

LLUU--vviinnnneerr  BBjjøørrnn
PPeetttteerr  ÅÅsshheeiimm,,
ssoomm  ooggssåå  ttookk  BBiiSS
++BBiiMM22,, oogg  SSvveeiinn
EErriikk  TTøønnnneesseenn,,
44..ppllaassss  oogg  bbllee
BBiiMM--vviinnnneerr
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Rasen Tan dominerer og er i «siget»
både når det gjelder kvantitet og kvalitet.
Bjørn Petter Åsheim var tittelforsvarer, og
det gjorde han med glans igjen! Bjørn
Petter stilte med 22 Tan og kunne vise til
en fantastisk samling med kvalitetsdyr:
En hann i 96,5p (som ble BiS) 3 huer i
96p og 5 dyr i 95,5p og Bjørn Petter fikk
en utrolig sum på sin stamme - 288,5p!
Tan er også den rasen som oppnår det
beste poeng-gjennomsnitt, med 94,56p
(se oversikt lenger bak i bladet på side
23). I bladets midtsider, på side 24 og 25,
finner dere oversikt på alle raser og hvor-
dan poengene ble fordelt innen rasene.
F.eks.ble det bedømt 144 Tan og vi kan se
at 43 av dem fikk 95p. I Belgisk Hare ble
det påmeldt 97 dyr, men vi kan se det er

20 dyr som ikke er bedømt, og vi kan se
at 15 av de 77 bedømte fikk 95p.

En Tan i 96,5p og 11 dyr ble tildelt 96p
Utenom de 3 huer i 96p til Bjørn Petter,
fikk tre Belgisk Hare hanner 96p: En til
Stensland/Ødegård,en til Espen Klepaker
og en til Arild Gundersen. Johnny Kirke-
birkeland fikk en Dvergvedder-hann vilt-
grå i 96p og Kristin Berg Hermelin-hann
viltgrå i 96p.
Til uttak av BiM, altså LU’s beste hu, sto
dette da mellom seks huer – hvor som
nevnt tre av disse var Tan til Bjørn Petter,
Alaska til Reidar Eikeland, Hermelin hvit
rødøyet til Annette Floen og Perle Ekorn
til Svein Erik Tønnesen. Det ble Perle
Ekorn som ble kåret til LU’s beste hu.

Premieutdeling: Bjørn Petter Åsheim har over lang tid vist han har mange gode
dyr i sin rase Tan og tar gull med en fantastisk poengsum på sin stamme – 288,5p.

Jarluf Lomeland tar sølv-plassen med stamme Hermelin hvit rødøyet – 286,5p.
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Fire raser utgjorde hele 537 dyr
Totalt ble det som nevnt påmeldt 1232
kaniner,hvor det var flest i Hermelin med
165 dyr, Tan 162, Dvergvedder 113 og
Belgisk Hare 97. Positiv overraskelse må
en si med antall Stor Sølv, hvor det var 59
dyr. Mer tall, poeng og statistikker frem-
går av tekst, bilder og tabeller videre ut-
over i bladet.
Årets LU-helg ble gjennomført med et
nytt tidsskjema. – Fredag klokken 12 ble
utstillingen åpnet av ordfører i Hå, Mons

Skrettingland, og like etter startet bedøm-
melsen. Ønske om en slik tidsplan kom
fra arrangør, dette fordi det skulle foregå
aktiviteter for publikum fra scenen ut-
over ettermiddagen, blant annet med BiS-
og BiM-uttak.
Nå ville dette også igjen tilsi at Forbunds-
tinget fikk en «ny dag og tid» og dette fikk
da starttid klokken 10 lørdag morgen.
Hvordan det vil bli i framtiden blir opp
til eventuelle ønsker fra LU-arrangører
og en enighet med NKFs styre.

Bronse-plassen går til Alaska: Reidar
Eikeland kommer igjen med en pen
samling på 10 dyr med flotte blanke
pelser. Denne hua på bildet får 96p
(5-10-38-9-10-19-5), og som vi da ser
får den «full pått» på pelsens kvalitet.
Reidar Eikeland tar 3.-plass og bron-
se med en Alaska-stamme på 286,5p.
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I Hermelin otter har det
over flere år nå blitt ut-
stilt dyr av god kvalitet,
men fortsatt er Arild
Netland alene innen
otter-varianten.
På denne LU stiller Arild
«kun» 4 dyr innen otter,
men kommer ut med et
flott resultat; hannen på
bildet får 95,5p (19-9-9)
og Arild får videre to i
95p og en i 94,5p (alle
fire får 19p i kropp)

Her har noen dommere tatt
oppstilling rundt en Tan-hann
og det endte opp med 96,5p
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Takk for sist, og takk for en kjempeflott
LU-helg til alle som var innom utstillingen
fra tirsdag til søndag. Samtlige var med
å bidra til at utstillingen ble vellykket.
Så over til bedømmelsen av kaninene,
som etter min oppfatning gikk helt knir-
kefritt. Det ble prøvd ut å starte bedøm-
melsen klokken 12.00 på fredagen, med
BiS- og BiM-uttak klokken 18. Dette for
å forenkle reisen til dommerne og for å
prøve å få folk i hallen til BiS- og BiM-ut-
taket, etter det jeg forsto. Slik som jeg
opplevde det, er dette en idé å bygge
videre på.
Så en stor takk til alle dommerne og grup-

pelederne som gjorde en utmerket jobb
med bedømmelsen.Kanskje den viktigste
jobben er det å koordinere bedømmelsen
gruppene seg i mellom til å være jevnest
mulig. Den jobben klarte gruppelederne
meget bra og da blir min jobb enkel, og
for å ikke glemme den gode jobben opp-
dretterne gjør før dyrene blir påmeldt.
Stor takk også til bærere og funksjonærer
som holdt orden på de tekniske detalj-
ene. Sist, men ikke minst (viktigst for å
beholde det gode humøret).
Middagen under bedømmelsen var ikke
feil den heller. –  Takk for maten!

Hilsen Kjell Helge Jåtun

Noen ord fra overdommers ståsted

Her har vi to kjempesnille gutter som tok ansvar for at det ble opphengt 1232
bedømmelseskort  –  Linus Breistrand og Espen Klepaker



10 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2015

Belgisk Kjempe: 18 dyr fra 5 utstillere.
Ivar Østli kommer med 7 bra kjemper og
Ivar får 2 i 95p, 3 i 94,5p og 2 i 94p.
Sindre/Roy Tjemsland får også en i 95p
– ei pen «gammel dame» på 19mnd.

Tysk Kjempeschecke: 5 dyr fra 2 utstil-

lere, hvor Jorunn Søyland har 3 positive
dyr og får gruppe huer i 279,5p.

Fransk Vedder: 38 dyr fra 5 utstillere.
32 av dem er fra Geir Vidar Asgrimplass
og Torgeir Vestenfor. Torgeir blir best i
rasen denne gang med 3 hanner i 95p.

Litt tall og navn – på de utstilte kaniner

BBeellggiisskk  KKjjeemmppee  hhaannnn  ppåå
3311  mmnndd  ttiill  TTuuvvaa  HHaaggbbeerrgg
AAnnddeerrsseenn.. DDeennnnee  ggaanngg
bbllee  ddeenn  ttiillddeelltt  9944pp
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Stor Chinchilla: 2 dyr, beg-
ge 34 mnd, fra Tuva Hagberg
Andersen - får 91p og 91,5p.

Stor Sølv: Imponerende an-
tall dyr; 59 fra 6 utstillere.
Steinar Helge Aase stiller 10
dyr og blir best i rasen med
et dyr i 95,5p, 4 dyr i 94,5p
og 2 dyr får 94p.

Blå Wiener: 13 dyr fordelt
på 4 utstillere og hvor 5 er
fra Johan Viker som blir best
i rasen med et dyr i 95p og
3 dyr i 94,5p.

New Zealand Red: 38 dyr
fra 6 utstillere, hvor Siw
Kvam stiller 13 dyr og blir
best i rasen med 3 i 95p, 5
i 94,5p og 4 i 94p.

Trønder: 13 dyr fra to utstil-
lere; Odd Einar Svendsen og
Johan Viker. Johan blir best i
rasen med 5 dyr som får 94p.

Wiener: 41 dyr fra 4 utstille-
re og hvor disse er jevnt for-
delt innen fargene hvit og
viltgrå.Roger Skjølås blir best
i rasen med viltgrå,Roger har
2 dyr i 95p og 4 dyr i 94,5p.

Angora: 20 dyr fra 2 utstille-
re. Mange meget bra dyr.
Hilde Krogedal blir best i
rasen med 2 dyr i 95,5p og
3 dyr i 95p.

Satin: Ett dyr fra Kåre Tvedt
i en sjelden fargevariant; lux,
og som tildeles 94p.

Fransk Vedder
hann på 10 mnd til
Torgeir Vestenfor,

fikk 95p (38-9-9)

AAnnggoorraa  bbllåå
ttiill  BBeennttee
TToorrllaanndd,,

9944,,55pp
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Wiener hvit til Ingvar Holmen
som blir best innen de hvite
med stamme i 283,5p. Ingvar
stiller 11 dyr og bl.a. blir det
en i 95p, en i 94,5p og 4 i 94p

Stor Sølv hann til Ingvar
Holmen som får 95p (38-
9-9). Ingvar stiller 14 dyr
i svart variant og 6 dyr i
viltgrå og får stamme i
284p i begge varianter



13

Over: Angora hu 18mnd til
Hilde Krogedal, fikk 95,5p
(9-19-19). Hilde tar en flott
8.-plass med 1,2 i 286p.
T.v.: New Zealand Red hann
9mnd til Siw Kvam, fikk 95p

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2015
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Rex: 21 dyr fra 3 utstillere, hvorav 15 av
dem tilhører Kari Jørgenrud. Kari best i
rasen med 3 dyr i 95p og 6 dyr i 94,5p.

Bourgogne: Fortsatt kun en utstiller, og
det er Marianne Wernersen, som stiller 4
dyr og får gruppe hunner i 277,5p.

I Belgisk Hare var det på-
meldt 97 dyr og 13 av dem
kom fra Espen Klepaker.
Espen får en hann på
22mnd i 96p og utenom
blir det 3 dyr i 95p og 2 i
94,5p, og Espen tar en flott
9.-plass med 3,0 og 286p.
Hannen på bildet er 21mnd
og får 95p (38-9-9,5)
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Hvit Land: 50 dyr fra 4 utstillere. Karl
Meihack blir best i rasen med 285,5p.
Karl stiller 15 dyr og får ett dyr i 95,5p,
2 i 95p og 4 i 94,5p.

Belgisk Hare: 97 dyr fra 7 utstillere.
Arild Gundersen blir best i rasen. Arild
stiller med 31 harer, hvorav en får 96p,
en får 95,5p og 8 får 95p. Arild blir nr 6
med 286,5p. Stensland/Ødegård er eier
av hannen som blir BiR; 96p (38-9,5-9,5).

Rhinsk Schecke: Leif Opsund stiller 3
dyr som får 94,5p x 94,5p x 92p.

Sallander: 4 dyr påmeldt fra Odd Einar
Lundervold, den beste får 93,5p.

Thyringer: 22 dyr fra 2 utstillere: 14 fra
Oddmund Veka og 8 fra Leif Opsund. Blir
«kun» én Thyringer som tildeles 95p, og
tilhører Oddmund som utenom har 5 dyr
som tildeles 94,5p.

White: 6 dyr fra Johan
Halsne og ett dyr fra Anne
Lise Tvedt. Johan har en im-
ponerende flott hann som
tildeles 95,5p, og Johan får
en stamme på 283,5p.

Alaska: 25 dyr påmeldt fra
4 utstillere.Her er det Reidar
Eikeland som «slår til» igjen
med en pen samling av bra
dyr og det blir ei hu i 96p, ei
hu i 95,5p, to dyr i 95p og
tre dyr i 94,5p.

Liten Tysk Vedder: 34 dyr
fra 4 utstillere. Svært mange
dyr i denne rasen står det
«Utgår» på.Muligens det kan
tyde på at rasen sliter med
pelsen? Oddvar Stangeland

har de klart beste dyr og får en pen stam-
me på 284p med de kappetegnede.

Rolig pen Hvit
Land hu til
Petter Torsen
som fikk 95p
(38-18-9,5) 

Stilig type Liten Tysk Vedder jerngrå
hann, til Svein Petter Sponheim
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Liten Chinchilla: 6 dyr påmeldt; 2 fra
Hallgjerd Seim Paulsen og 4 dyr fra Johan
Halsne. Johan får 94p  -  93,5p  -  93p.

Deilenaar: 5 dyr - og hvor Alf Gunnes
stiller 4 dyr.Alf får gruppe hanner i 283p.

Marburger Ekorn: 6 dyr fra Didrik Karl-
sen og de er ikke helt i utstillingsform,
da 4 av dem får 8,5p i pelskvalitet. Didrik
får en gruppe hanner i 282,5p.

Perle Ekorn: 58 dyr fra 6 utstillere.Totalt
sett mange bra dyr og rasen får et poeng-
snitt på 94,53. Svein Erik Tønnesen har
de beste dyr med ei hu i 96p (38-9-10),
ei hu i 95,5p, og 4 dyr som får 95p.

Engelsk Schecke: 18 dyr, herav 15 i
svart og 2 i blå fra stall Hadland og en

svart fra Trine Lofthus. Stall Hadland får
ett dyr i 95p og 3 dyr i 94,5p.

Liten Havana: 25 dyr fra 5 utstillere.Nils
Per Igland har klart de beste dyr og på
sine 7 utstilte får han en meget pen rekke
med en i 95,5p, 3 får 95p og 3 får 94,5p.

Hollender: 18 dyr fra 4 utstillere. Gullik
Klepaker stiller med «kun» 4 dyr og en
flott samling med hanner gir dette resul-
tat: en i 95p og 3 i 94,5p.

Lux: 4 dyr fra Kåre Tvedt som får gruppe
hanner i 281,5p.

Sachsengold: 22 dyr fra 3 utstillere, og
det er Siw Marion Hauge som nok en
gang er best i rasen, hvor hun på sine 9
dyr kommer bra ut; 3 i 95p og 2 i 94,5p.

I White kommer det en positiv
opplevelse med denne vakre
hannen til Johan Halsne som
tildeles 95,5p - «den hadde det
meste» - god presentasjon og
kropp, bra pels og kroppens
tegning var «sjelden» god
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Schwarzgrannen: Mathias Lundervold
stiller med kun 3 dyr,og Mathias kommer
ut med et hederlig resultat – 283,5p.

Liten Sølv: 38 dyr fra 4 utstillere. Her er
det Bjarne Øygard som nok en gang har
de beste. Bjarne stiller 12 dyr og får ei hu
i 95,5p og han har 4 dyr som får 95p.

Tan: 162 dyr fra 13 utstillere. Når en rase
ligger i toppsjiktet på landsutstillinger ser
det ut for at rasen får større «interesseut-
vikling» enn andre. Kan det stemme her?
Vel, nå må det legges til at Tan alltid hos
oss har vært en populær og godt utbredt
rase, og titter vi i TK for 10 år siden var
det flest utstilte Tan på LU-2005 i Bergen
med 167 dyr.Tan ble på LU-2014 nr 1 og
3 og Bjørn Petter Åsheim var altså tittel-

Engelsk Schecke hann på
46mnd fra stall Hadland,
den tildeles 95p (19-9-9,5)

Siw Hauge:
«Jeg er for-
nøyd, det
ble 3 i 95»
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forsvarer. Bjørn Petter stiller her med 22
Tan og aldri før kan noen vise til en så
flott rekke med kvalitetsdyr og en utrolig
sterk sluttsum med stamme på 288,5p.

Zobel: 34 dyr påmeldt fra 2 utstillere,
men 7 som utgår. Emma Tønnesen stiller
10 dyr i blå variant og Emma har en rekke
med flere pene dyr, hvor en får 95,5p og
5 får 95p, det blir en flott 15.-plass.

Ørestad:Kjell Helge Jåtun kommer med
6 bra eksemplarer og hvor 2 av dem til-
deles 95p og 2 får 94,5p. Presentasjonen
er på topp, og her finner vi også vinner
av Type-showet – Grattis til Kjell Helge!.

Russer: Et dyr fra Lars Ivar Haugo som
får 93p og 3 dyr fra Steinar Helge Aase og
han kommer ut med 2,1 i 280p.

Dvergvedder: 113 dyr fra 27 utstillere.
Her er det flere utstillere som stiller et
dyr eller to, og mange av disse deltar i
kombi, altså dem er også hoppekaniner.
Når det gjelder kaniner med topp utstil-
lingskvalitet, ja, så er det bare å trekke
fram en suveren oppdretter: Jonny Kirke-
birkeland! I 2015 har Jonny vist fram en
rekke med kvalitetsdyr i viltgrå variant,
og det gikk også veien på LU hvor Jonny

stiller 16 viltgrå. Det blir en i 96p, en i
95,5p, 5 i 95p og 4 i 94,5p. Jonny tar en
flott 5.-plass med 2,1 i 286,5p.

Hermelin: 165 dyr fra 23 utstillere. Hvit
rødøyd har tidligere dominert i antall, nå
utgjør de 38 dyr (det har blitt mer farge
over Hermelinrekkene). Ser vi på resul-
tatlisten ligger de hvite rødøyd øverst, og
årets sølvvinner, Jarluf Lomeland, har de
beste dyr. Jarluf stiller 17 dyr i hvit rødøyd
og får 3 dyr i 95,5p, 1 i 95p og 7 i 94,5p.
Geir Hamre, som stiller 14 hvit rødøyd,
får en flott 10.-plass, stamme i 285,5p.
Av Hermelin i andre farger var det også
riktig mange gode dyr. Kristin Berg stiller
med 5 viltgrå og hun får et dyr i 96p og
tar plass nr 20 med 285,5p.Annette Floen
stiller kun 3 hvit rødøyd, hun får 1 dyr i
96p og får stamme i 285p. Arild Netland
stiller 4 dyr i ottervariant og får en i 95,5
og 2 x 95p.Terje Engh, stiller 4 hvit rød-
øyd og kommer ut med stamme i 285p.

Dverghare: 29 dyr påmeldt fra 3 utstille-
re. Her stiller Sina/Imre Ødegård med 13
viltgrå og oppnår et hederlig resultat med
5 dyr i 95p. Hallgjerd Seim Paulsen stiller
med 7 viltgrå og det blir 3 hanner i 95p.

Zobel blå hu
95,5p til Emma
Tønnesen

Dvergvedder hu til Jonny Kirkebirke-
land som fikk 95p (37,5-9-9,5)
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Innledningsvis vil jeg gratulere utstillings-
arrangørene Jæren&Sandnes og Rogaland
med en flott Landsutstilling,godt planlagt
og tilrettelagt på alle måter. En stor takk
til «kjøkkenpersonalet» som lagde en ut-
merket dommermiddag og som ellers ser-
verte oss god og variert mat under hele
helgen. Videre vil jeg få takke overdom-
mer Kjell Helge Jåtun for tilliten ved å få
være gruppedommer ved årets LU.
En takk også til mine meddommere Jan
Mortensen (DK), Bjørn Egeland og Gullik
Klepaker, samt overdommer for en saklig
og god tone dagen igjennom.

Belgisk Kjempe: Mange gode rase-
typiske dyr, med kraftige hoder og lange
kjøttfulle ører som bæres godt. Kroppene
er enda for svake med dårlige forpartier
spesielt. Fargemessig var flere noe skjol-
det og med noe svak mellomfarge.

Tysk Kjempeschecke: Fint å se at den-
ne rasen fortsatt er å finne på våre lands-
utstillinger.Kroppene er blitt bedre på de
få som stilles, men det er særlig kroppens
tegning som må forbedres. En må også ha
i tankene at kaninene skal presentere seg.

Fransk Vedder: Jevnt over mange me-
get gode dyr, samtlige i viltgrå variant.
Flere kan også presentere seg,da de sitter
litt opp fra underlaget. Gode rasetypiske
dyr med særdeles flotte hoder, som sitter
tett på kroppen og med lange og brede
ører som harmonerer godt til kroppsstør-
relsen, samt kraftige og godt behårede
øreknuter. Kroppene har blitt betydelig
bedre.Pelsene så ut til å være litt på «hell»
denne gang, så flere ble trukket i farge,
selv om mellomfargen var meget bra på
mange.

Stor Sølv: Mange i både kvantitet og
kvalitet å finne i Stor Sølv denne gang,det
være seg både i svart og viltgrå variant.
De fleste presenterer seg flott på dom-
merbordet. Kroppene er gjennomgående
bra, mange i 38 og to i 38,5. Pelsene var
også i bra skikk denne gang.Men,verre er
det med fargen, da enkelte dyr (i svart va-
riant) er så lyse i mellom- og bunnfarge at
de nesten går over til å nærme seg lys blå.
Fortsatt er det for mye hvite hår å se, så
her er det en jobb å gjøre.

Blå Wiener: Nedgang i kvantitet og kva-
litet, ingen dyr i toppen denne gang.

Thormod Saue: Kommentarer og inntrykk fra gruppen;
Kjemperaser, store raser, raser med avvikende pelsstruktur. Totalt 269 kaniner.

GGeeiirr  VViiddaarr
AAssggrriimmppllaassss

vviinnnneerr  aavv
VVeeddddeerr--

kklluubbbbeennss
ttyyppee--

kkoonnkkuurr--
rraannssee
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New Zealand Red: På veg oppover,
mange med flott farge som går langt ned.
Rasen har også blitt bedre til å presentere
seg på dommerbordet.Fortsatt litt å gå på
hva kroppene gjelder, selv om de har for-
bedret seg.

Trønder: En liten fremgang på kropp,
men fortsatt mye å hente. Fargen langt fra
idealet,og for lite gjennomgående stikkel-
hår, eller for mye hvite hårspisser, nesten
som å se til sølv. Her er mye å ta tak i

Wiener: Utstilt i hvit og viltgrå.Rasepreg
og kropp jevnt over bra. Pelsene noe på
«hell», særlig da på de hvite. En liten dis-
kusjon ble det da vi kom til farge på de
viltgrå. Her begynner noen å bli for «rød-
lige» i fargen, nesten som Belgisk Hare,

noe som er en viktig ting å ta med seg,
når man velger ut avlsdyr nå til våren.

Angora: Meget god kvalitet over hele
linja. Utmerket rasepreg, med godt utvik-
lede øredusker, pannelugg og kinnskjegg.
Tettheten har blitt bedre,men kanskje var
ullkvaliteten litt på hell og hadde en ten-
dens til å virke noe overmoden.

Rex: På det jevne denne gangen. Kropp-
ene mangler fylde og bredde foran. Pels-
ens tetthet er det fortsatt noe å jobbe
med og er et forbedrings-potensiale å ta
tak i. Pelskvaliteten er god, og med fin
lengde, i underkant av 20 millimeter på
mange dyr. Fargen var bra på de fleste.
Noen var urolige på dommerbordet.

Thormod Saue, gruppeleder

Wiener viltgrå til Svein Petter
Sponheim, som fikk rase-
sløyfa, hann 22mnd, tildelt
95p (38-9-9,5) - men, fargen,
det er noen som blir for rød
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Først vil jeg gratulere arrangørene med
ett fantastisk arrangement og takke Kjell
Helge for tilliten. Jeg hadde med meg
Lissy Søndergaard, DK, Affe Hedlund, S,
Snorre Jacobsen og Geir Nordvik. - Takk
for utmerket samarbeid under hele be-
dømmelsen til dere og til Kjell Helge.
Takker også min dyktige og hyggelige
bærer Janina Kujala.
Vi hadde sammen fått oppgaven å be-
dømme de mellomstore kaninene (246
stykker) + 5 raser fra småraser (93 styk-

ker). Selv hadde jeg knappe 50 kaniner
til bedømmelse på mitt bord. I tillegg var
jeg rundt hos mine 4 meddommere og så
på mange veldig gode dyr. Kjell Helge ba
oss om å gjøre ferdig hver rase sammen
og å bruke litt tid på hver nye rase som
kom til bedømmelse. Jeg fikk tilbakemel-
dinger om at dette var godt mottatt i
gruppen, og for meg var det enklere å
fungere som gruppedommer.

Hvit Land: 50 kaniner fra 4 oppdrette-

AAvv  ddee  mmeelllloommssttoorree
rraasseerr  vvaarr  ddeett  AAllaasskkaa
ssoomm  ggjjoorrddee  ddeett  bbeesstt,,
hhvvoorr  RReeiiddaarr  EEiikkeellaanndd
kkoommmmeerr  mmeedd  eenn  rreekkkkee
fflloottttee  ddyyrr  oogg  ttaarr  bbrroonnssee--
ppllaasssseenn  mmeedd  ssttaammmmee
ppåå  228866,,55pp

Svein Clausen: Kommentarer og inntrykk fra gruppen;
Mellomstore raser, samt 5 raser innen smårasene. Totalt 339 kaniner.
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re. God kvalitet på de frem-
viste dyra. Rasen har avsatt
20 poeng til pelstetthet –
noe som betyr at tetthet er
vektet med det dobbelte av
kvalitet. Jeg vil nok anbefale
at det prioriteres tetthet og
kroppsform når de kommen-
de generasjoner skal planleg-
ges. Vil også benytte anled-
ningen til å informere om at
flere av de fremviste dyra på
Vigrestad var like hvite under
som oppå. Det er flott å se!

Belgisk Hare: 97 kaniner
påmeldt og her vises det
både kvalitet og kvantitet.
Rasen har fått ett oppsving.
Jeg benytter anledningen til
å oppfordre oppdretterne
om at det forsøkes å lage
nye generasjoner med fokus
på kroppslengden og at pel-
sens tetthet ikke må få bli
tynnere.

Thyringer: 22 kaniner av god kvalitet
hvor det beste er kroppsformen. Jeg kan
vel si at det er en stund siden jeg så
Thyringer med skikkelig mørke ytter-
punkter og jevn farge på buken.

White: 7 kaniner. Johan Halsne hadde
med en fantastisk flott hann med veldig
god farge – også i brystet.

Alaska: 25 kaniner oppfatter jeg som en
tilbakegang, men Reidar Eikeland tar 3.
plassen og viser derved at han mener al-
vor med sitt comeback. En veldig stor an-
del oppnår 38 poeng for kroppsform og
presentasjonen oppfattes også som flott.
Utfordringen ligger etter min mening i å
beholde den flotte glansfulle fargen på
dyra gjennom hele utstillingssesongen.

Liten Tysk Vedder: 34 kaniner på-
meldt. Litt variabelt helhetsinntrykk, men
det positive er at ørelengden har blitt
bedre og jeg oppfatter nå at rasen nå er
en kompakt vedder – midt mellom Dverg
og Fransk. Jeg lar meg imponere av de
kappetegnede hvor tegningen nesten all-
tid sitter så fint.

Perle Ekorn: 58 kaniner påmeldt. Mitt
inntrykk er at kroppsformene og pelsen
har blitt prioritert fremfor fargen de siste
år.De må ikke bli mer stripet på forbeina.

Engelsk Schecke: 18 kaniner påmeldt
– de fleste i varianten sort. Utrolig van-
skelig å avle denne rasen, så jeg er veldig
glad for at Tore Hadland år etter år viser
fram disse flotte kaninene. Svein Clausen

BBeellggiisskk  HHaarree
hhaannnn  1100  mmnndd,,
ttiill  SStteennssllaanndd&&
ØØddeeggåårrdd,, 9966pp
((3388--99,,55--99,,55))
oogg  bbllee  BBiiRR
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Tiden før . . .
- og glade
LU-dager 2015
– det begynte med møte på Bryne 4. feb-
ruar 2014 hvor Jæren & Sandnes og Roga-
land stilte med personer til utstillingsko-
mite,hvor sak på agendaen var å søke om
NM/LU-2015. På Forbundstinget 2014 ble
vi tildelt NM/LU-2015. Fra da og frem til
LU hadde vi 6 møter for å få alt på plass.
Komitéen har bestått av: Elin Stangeland,
Arild Netland, Bjørn Egeland, Renzo
Fornasari, Svein Ødegård, Odd Einar
Lundervold og Arild Gundersen.
Det ble jobbet veldig mye med å få på
plass sponsorer både små og store for å
sikre det økonomisk. I oktober fikk Svein
og Arild G. «napp» hos Aarbakke AS og
Travel & Event, som sponset reisegave-
kort til en verdi av 18.000 kroner, fordelt
til 1.-2.- og 3.-plass + ett for alle utstillere.
Vi ønsket mest mulig utstillere og dyr.
Antall påmeldte kaniner;der var vi spente
på hvor mange som ville ta turen,vi håpet
på 1200 og det endte opp med 1232.
Siden vi har hatt LU to ganger tidligere i
samme hall, 2009 og 2011, var vi veldig
spente på om vi klarte å få publikum, og
det viste seg det var nær 1200 innom de
3 dagene – som var over all forventning.
Vi fikk litt peiling på fredag at vi hadde

nådd ut til publikum med ca 2500 flyers,
TV, radio, aviser og reklame på varebilene
til Quick Transport.
Etter ønske fra hopperne ble kaninhop-
pingen i hovedhallen – vi følte også det
ble riktig og det fungerte helt topp.Vi be-
nyttet lille-hallen til smådyrstands - samt
produktene kl K (kanskje ble det litt feil).
Når det gjelder inngang, hvor Jonny og
Magnor satt hele helgen, så må dette ha
blitt en snakkis i bygda om hvor hyggelig
velkomst det var, for publikum strømmet
på så vi trodde hverken på øynene eller
ørene når fredagen var over, og mer skul-
le det bli. – Så til kiosken, som Elin nok
en gang styrte helt utmerket. Vi gjorde
noen tiltak (lærdom fra 2011, det var for
få personer til visse tider). Når vi så fikk
dette på plass + IZettle for kortbetaling,
både kiosk og inngang, gikk dette bedre.
Takk til utstillere, hoppere, bærere, med-
hjelpere sekretariat og dommere,og ALLE
som var med og gjorde arrangementet til
flotte og glade LU/NM-dager helt til ende.
Vil gratulere hoppe-vinnerne: Ingrid Sol-
heim,Tonje Engen, Irene Dahlby og Hall-
gjerd Paulsen – og suveren norsk mester
for rasekaniner: Bjørn Petter Åsheim.
Til slutt vil jeg takke alle våre medlemmer
her i vest og komitéen for suksessen, og
en flott gjeng som var med fra vi startet
rigging på tirsdag til søndag kveld.
Vi var nesten ferdig å rydde når dem som
skulle østover passerte Kristiansand.

Hilsen Arild Gundersen
En lettet utstillingsleder for det vi fikk til!
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1 Bjørn Petter Åsheim   Sarpsborg   Tan svart 288,5
2 Jarluf Lomeland  Jæren   Hermelin hvit rødøyd  286,5
3 Reidar Eikeland    Larvik&Sandefjo. Alaska     286,5
4 Svein Erik Tønnesen   Jæren   Perle Ekorn 286,5
5 Jonny Kirkebirkeland Bergen Dvergvedder viltgr  286,5
6 Arild Gundersen Jæren Belgisk Hare viltrød 286,5
7 Thormod Saue   Drammen   Tan svart 286,5
8 Hilde Krogedal   Rogaland   Angora hvit rødøyd   286
9 Espen Klepaker  Larvik  Belgisk Hare viltrød 286
10 Geir Hamre   Jæren   Hermelin hvit rødøyd 285,5
11 Kari Jørgenrud   Askim    Perle Ekorn 285,5
12 Linus Breistrand   Trøndelagen  Tan svart 285,5
13 Karl Meihack     Rogaland    Hvit Land 285,5
14 Magnor Ølberg     Rogaland Tan svart 285,5
15 Emma  Bårvåg Tønnesen Jæren Zobel blå 285,5
16 Bjarne Øygard  Møre&R   Liten Sølv svart 285,5
17 Nils Per Igland  Sørlandets  Liten Havana 285,5
18 Johan Halsne Rogaland   Tan svart 285,5
19 Stensland&Ødegård Jæren Belgisk Hare viltrød 285,5
20 Kristin H. Berg  Trøndelag  Hermelin viltgrå 285,5
21 Arild Netland   Rogaland   Hermelin otter svart   285,5
22 Bjørn Egeland   Rogaland   Perle Ekorn 285
23 Sina+Imre Ødegård    Jæren  Dverghare viltgrå   285
24 Tor Gillerholtmoen   Indre Østland   Zobel blå    285
25 Jarluf Lomeland  Jæren Hermelin viltgråjerngrå   285
26 Bente S. Torland Sørlandets    Angora hvit      285
27 Annette Floen   Bergen    Hermelin hvit rødøyd   285
28 Terje Engh     Grenland    Hermelin hvit rødøyd   285
29 Tore Askeland    Sørlandets    Tan svart 285
30 Leiv-Petter Torsen Rogaland   Hvit Land 285
31 Terje Engh    Grenland     Perle Ekorn 285
32 Thormod Saue Drammen   Tan brun 285
33 Siw Marion Hauge Larvik   Sachsengold 285
34 Espen Klepaker    Larvik  Dvergvedder viltgrå   285
35 Kari Jørgenrud     Askim      Rex castor 285
36 Hallgjerd S. Paulsen   Glåmdal  Dverghare viltgrå 285
37 Torgeir Vestenfor  I.Østland  Fransk Vedder viltgrå 285
38 Siw Kvam     Sørlandets    New Zealand Red   285
39 Roger Skjølås   Indre Østland   Wiener viltgrå     284,5
40 Knut Are Sundgot    Møre     Liten Sølv svart     284,5
41 Alf Gunnes  Trøndelagen   Tan svart 284,5
42 Steinar Helge Aase Sogn&Fjor. Stor Sølv svart  284,5
43 Geir Vidar Asgrimplass  Dram. Fransk Vedder  284,5
44 Sturle Skeidsvoll    Bergen    Liten Sølv svart     284,5
45 Ivar Østli    I.Østland   Belgisk    Kjempe viltgrå  284,5
46 Arild Netland  Rogaland   Hermelin viltgrå 284,5
47 Kjell Helge Jåtun    Jæren         Ørestad 284,5
48 Frode Skibstad,   Jæren    Belgisk Hare viltrød   284,5
49 Arild Netland    Rogaland    Hermelin svart 284
50 Øystein Osland    Sogn&Fj. Hermelin viltgrå    284
51 Ingvar Holmen   Jæren   S tor Sølv svart 284
52 Rolf Ludvigsen  Larvik,    Liten Havana 284
53 Oddvar Stangeland Jæren  L.Tysk Vedder kap.t. 284
54 Johan Viker    Sarpsborg    Blå Wiener 284
55 Hans Petter Wold   Oslo&Ak. Stor Sølv svart  284
56 Ingvar Holmen   Jæren   Stor Sølv viltgrå 284

57 Tor Gillerholtmoen   Indre Østland   Zobel brun  284
58 Snorre Jacobsen  Nord-Trøndelag   Tan svart   284
59 Eirik Solaas    Oslo&Akershus   Tan svart  284
60 Tore Hadland    Jæren    Engelsk Schecke svart   284
61 Oddmund Veka   Sogn&Fjordane   Thyringer   284
62 Arild Netland    Rogaland    Hermelin chinchilla   284
63 Nicolay Mæland Larsen  Jæren   Hermelin hvit bø 284
64 Gullik Klepaker    Larvik&Sand. Hollender svart   284
65 Leif Opsund    Indre Østland    Tan svart 284
66 Erik Stensland   Jæren   Liten Havana 284
67 Johan Halsne   Rogaland    White svart 283,5
68 Svein Petter Sponheim   Sarp. Wiener viltgrå   283,5
69 Svein Kamfjord Askim   Blå Wiener 283,5
70 Terje Engh    Grenland    Dvergvedder viltgrå   283,5
71 Anne Bjerkeli Nguyen    Askim Alaska 283,5
72 Rune Breistrand Trøndelag   Sachsengold    283,5
73 Ingvar Holmen   Jæren     Wiener hvit 283,5
74 Johan Viker    Sarpsborg   Belgisk Hare viltrød  283,5
75 Jens Petter Karlsen  Sarp. Dvergvedder hvit rø 283,5
76 Bjarne Øygard    Møre&Rom. Hermelin zob blå 283,5
77 Mathias Lundervold   Jæren   Schwarzgrannen  283,5
78 Ingrid Harmens   Trøndelagen    Alaska 283,5
79 Hege Spjelkavik   Glåmdal   Liten Havana 283,5
80 Iren Storli    Nord-Trøndelag Stor Sølv svart  283,5
81 Renzo Fornasari    Rogaland    Tan svart 283,5
82 Leif Opsund    Indre Østland     Thyringer 283
83 Øystein Osland   Sogn&Fjo. New Zealand Red   283
84 Svein Kamfjord Askim      New Zealand Red  283
85 Sindre Bergsagel   Rogaland  Hermelin white sv  283
86 Knut Harald Trinterud    Ind.Østland    Hvit Land   283
87 Lars Ivar Haugo  Indre Østland   Stor Sølv svart   283
88 Leif Opsund   Indre Østland Hvit Land 283
89 Anne Mette+Gullik Klepaker  Larvik&San. Alaska  283
90 Alf Gunnes      Trøndelagen     Deilenaar 283
91 Cathrine Jacobsen Haugal. Dvergvedder viltgr  282,5
92 Sveinung Skjerahaug  Jæren  N.Zealand Red   282,5
93 Leif Laache     Oslo og Ak. Wiener hvit 282,5
94 Line M. Clausen   Grenland   Sachsengold 282,5
95 Sølvi Svendsen Haugaland   Tan svart 282,5
96 Didrik Karlsen   Sarpsborg    Marburger Ekorn   282,5
97 Johan Viker     Sarpsborg      Trønder 282
98 Benedikte Opsahl   Tønsberg  Dvergvedder viltgr 282
99 Sindre Tjemsland   Jæren   Fransk Vedder  grå  282
100 Gaute Jåtun   Rogaland   Hollender svart 282
101 Lars Henrik Viker Sarpsborg   Hermelin lutino  282
102 K.Midtun+Johanne Ruud   Dram. Dvergvedder  282
103 Camilla Rosvold   N.-Trøndelag   L.Tysk Vedder  282
104 Sindre+Roy Tjemsland  Jæren   Belgisk Kjempe   95
105 William Lundervold    Jæren   Dverghare otter sv  95
106 Ane Elise Sponheim  Sarpsborg  Hermelin white  95
107 Geir Nordvik  Jæren   Dvergvedder kappetegnet   95
108 Roger Skjølås  Indre Østland   Blå Wiener 95
109 Oddvar Stangeland  Jæren  L.Tysk Vedder viltgrå 95
110 Heidi Nygård Jebsen  Tønsberg  Liten Sølv svart  95
111 Sturle Skeidsvoll Bergen  Liten Havana 95
112 Heidi Nygård Jebsen Tønsberg Liten Sølv blå  281,5

Resultater kl A, Landsutstilling/NM 2015,Vigrestadhallen
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Resultatliste klasse E - Familiegruppe:
1 Arild Gundersen   Jæren   Belgisk Hare viltrød    475
2 Svein Erik Tønnesen Jæren    Perle Ekorn 474.5
3 Bjørn Egeland    Rogaland        Perle Ekorn 474.5
4 Arild Gundersen   Jæren    Belgisk Hare viltrød   473.5
5 Espen Klepaker    Larvik&S. Dvergvedder viltgrå 472.5
6 Linus Breistrand     Trøndelagen  Tan svart 472
7 Arild Gundersen   Jæren   Belgisk Hare viltrød    472
8 Leif Opsund    Indre Østland  Tan svart 472
9 Hilde Krogedal    Rogaland   Angora hvit rødøyd 470

Resultatliste Klasse K - Produkter:
1 Liv Marit Nygård    Jæren&Sa. Ullprodukter    96
2 Bente S. Torland  Sørlandets Ullprodukter   96
3 Hilde Krogedal    Rogaland KAL Ullprodukter   95,5
4 Anita Løveseter   Larvik&Sandefjord  Ullprodukter  95
5 Hilde Krogedal    Rogaland Ullprodukter    95
6 Anne Oline Soldal Haugaland   Øvrige produkter 95
7 Hilde Krogedal     Rogaland        Ullprodukter     94,5
8 Hilde Krogedal     Rogaland  Ullprodukter     94,5

Resultatliste Juniorer:
1 Espen Klepaker  Larvik&S. Belgisk Hare viltrød  286
2 Linus Breistrand   Trøndelagen   Tan svart 285,5
3 Emma  Bårvåg Tønnesen Jæren Zobel blå 285,5
4 Sina+Imre Ødegård    Jæren  Dverghare viltgrå   285
5 Espen Klepaker    Larvik  Dvergvedder viltgrå   285
6 Nicolay Mæland Larsen  Jæren   Hermelin hvit bø 284
7 Erik Stensland   Jæren   Liten Havana 284
8 Jens Petter Karlsen  Sarp. Dvergvedder hvit rø 283,5
9 Mathias Lundervold   Jæren   Schwarzgrannen  283,5
10 Didrik Karlsen   Sarpsborg    Marburger Ekorn   282,5
11 Benedikte Opsahl   Tønsberg  Dvergvedder viltgr 282
12 Sindre Tjemsland   Jæren   Fransk Vedder  grå  282
13 Lars Henrik Viker Sarpsborg   Hermelin lutino  282
14 William Lundervold    Jæren   Dverghare otter sv  95
15 Ane Elise Sponheim  Sarpsborg  Hermelin white  95
16 Marie Stensland   Jæren   Hermelin hvit bø 281,5
17 Sina+Imre Ødegård    Jæren  Dverghare hvit   281,5
18 Ola Ruud Midtun   Drammen  Dvergvedder  vilt. 281
19 Katrin Sundgot   Møre&R. Hermelin svart sølv   280
20 Victoria Fogved   Jæren&S. Dvergvedder viltgrå 94,5
21 Lars Henrik Viker Sarpsborg   Hermelin v.grå  94,5
22 Ola Ruud Midtun   Drammen  Dvergvedder  vilt. 279,5

Rasesløyfer/Beste dyr i Rasen:
Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95. Tysk Kjempe-
schecke: Jorunn Søyland 93,5. Fransk Vedder: Geir Vidar
Asgrimplass 95. Stor Chinchilla: Tuva Andersen 91,5.
Stor Sølv: Steinar Helge Aase 95,5. Blå Wiener: Roger
Skjølås 95. New Zealand Red: Siw Kvam 95. Trønder:
Johan Viker 94. Wiener: Svein Sponheim 95. Angora:
Hilde Krogedal 95,5. Satin: Kåre Tvedt 94. Rex: Kari Jør-
genrud 95. Bourgogne: Marianne Wernersen 93,5. Hvit
Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Stensland&Øde-
gård 96. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94,5. Sallander:
Odd Einar Lundervold 93,5. Thyringer: Oddmund Veka
95. White: Johan Halsne 95,5. Alaska: Reidar Eikeland

96. Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Liten Chin-
chilla: Johan Halsne 94. Deilenaar: Alf Gunnes 94,5.
Marburger Ekorn: Didrik Karlsen 94,5. Perle Ekorn: Svein
Erik Tønnesen 96. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95.
Liten Havana: Nils Per Igland 95,5. Hollender: Gullik
Klepaker 95. Lux: Kåre Tvedt 94. Sachsengold: Siw
Hauge 95. Schwarzgrannen: Mathias Lundervold 95.
Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Bjørn Petter Åsheim
96,5. Zobel: Emma  Bårvåg Tønnesen 95,5. Ørestad:
Kjell Helge Jåtun 95. Russer: Steinar Helge Aase 94.
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 96. Hermelin: Kristin
H. Berg 96. Dverghare: Hallgjerd S. Paulsen 95.

NKFs Medaljer:
Gullmedalje: Bjørn Petter Åsheim Tan 288,5
Sølvmedalje: Jarluf  Lomeland Hermelin hvit 286,5
Bronsemedalje: Reidar Eikeland Alaska 286,5

NKFs Vandrepokaler:
Vinner LU: Bjørn Petter Åsheim Tan 288,5
Best in Show: Bjørn Petter Åsheim Tan 96,5
Beste hann: Bjørn Petter Åsheim Tan 96,5 o.e.
Beste hu: Svein Erik Tønnesen Perle Ekorn  96
Beste junior: Espen Klepaker Belgisk Hare 286 o.e.
Trønderpokalen: Johan Viker 282
Vinner kl. E: Arild Gundersen, Belgisk Hare 475
Produkter: Liv Marit Nygård Ullprodukter  96
Hopping, høyde: Ingrid Solheim 80 cm

NKFs Vandre/Rasekrus:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Indre Østland 284,5  
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor, Indre Østland   285
Blå Wiener: Johan Viker,  Sarpsborg 284 
New Zealand Red: Siw Kvam,  Sørlandet 285 o.e.
Wiener: Roger Skjølås, Indre Østland 284,5
Stor Sølv: Steinar Helge Aase, Sogn og Fjordane  284,5
Angora: Hilde Krogedal,  Rogaland 286
Rex: Kari Jørgenrud,   Askim 285
Bourgogne: Ingen kvalifisert 
Hvit Land: Karl Meihack,  Rogaland 285,5 o.e.
Belgisk Hare: Arild Gundersen,  Jæren&Sandn. 286,5
Thyringer: Oddmund Veka,  Sogn og Fjordane   284
Alaska: Reidar Eikeland,  Larvik og Sandefjord   286,5
Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland, Jæren   284
Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen, Jæren 286,5 
Engelsk Schecke: Tore Hadland,  Jæren 284 
Liten Havana: Nils Per Igland,  Sørlandet 285,5
Hollender: Gullik Klepaker,  Larvik og Sandefjord 284
Sachsengold: Siw Marion Hauge,  Larvik og San. 285
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 285,5
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 288,5
Dvergvedder Jonny Kirkebirkeland, Bergen 286,5
Hermelin: Jarluf Lomeland,  Jæren 286,5
Dverghare: Sina+Imre Ødegård,  Jæren 285
Kjempe/store: Johan Viker,  Sarpsborg, Trønder  282
Mellom/små/dverg: Emma Tønnesen, Jæren Zobel 285,5 
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Først vil jeg takke overdommer Kjell
Helge Jåtun for at jeg ble valgt som grup-
pedommer, samt meddommere: Michael
Ostermann/DK, Jørn Schmidt/DK, Svein
Lundgren og Odd Einar Lundervold, for
en god og positiv bedømmelse.

Liten Havana: 25 dyr. Mange med god
farge og pelskvalitet. Men kroppsform
kan det jobbes mer med, da flere hadde
svake forparti og markerte kryss.

Hollender: 18 dyr. De fleste med gode
kropper, pels, tegning og farge. Men det
det må jobbes mer med er presentasjon,
da flere er for lavtstilt.

Lux: 4 dyr. Her må det jobbes kropps-
form. Farge må også forbedres, da de er
for ujevne i dekkfarge og mellomfarge.

Sachsengold: 22 dyr. Her må helt klart
kroppene forbedres, flere dyr med svake
forparti og noen har markerte kryss. Pels-
kvaliteten, samt farge er meget bra.

Schwarzgrannen: 4 dyr med god kvali-
tet, men her kan godt kroppene bli noe
bedre. Pels og farge er bra.

Liten Sølv: 38 dyr.Svart og blå.Flere dyr
med gode kropper, men enkelte er for
spisse i forpartiet. Bra pels og dekkfarge
på de fleste,men noe ujevn i bunnfargen.

Tan: 162 dyr. Svart og brun. Her var det
dyr med gode kropper,pels og farge, samt
tegning. Et lite obs: Her er noen som har

Per-Egil Hagen: Kommentarer og inntrykk fra gruppen;
Små raser, samt Dverghare. Totalt 347 kaniner.

HHoolllleennddeerr
hhaannnn  88mmnndd,,
9955pp  ((1199--99--99))
ttiill  GGuulllliikk
KKlleeppaakkeerr

SSaacchhsseennggoolldd  hhuu
9944,,55pp  ((3388--99--99))  ttiill
RRuunnee  BBrreeiissttrraanndd

LLiitteenn  SSøøllvv  bbllåå  hhuu
9944,,55pp  ((3388--99--99))  ttiill
HHeeiiddii  NN.. JJeebbsseenn
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sprikende ører, noe som skjemmer hel-
hetsinntrykket. Enkelte dyr hadde også
for lyse ører, så her er det en jobb å gjøre.

Zobel: 34 dyr. Ble stilt i fargene blå og
brun. Her var det klart de blå dyrene som
var best. Flere med gode kropper, pels og
farge. De brune mangler en del på kropp

og farge. Det var også mye hvite hår, så
her er det en del jobb som må gjøres.

Ørestad: 7 dyr. En liten og trivelig rase.
Presentasjonen var helt topp. Den kan
forbedres noe når det gjelder kropps-
form, men pels og farge er bra.

Russer: 4 dyr. Her manglet det en god
del på kropp, tegning og farge.

Dverghare: 29 dyr.Var å se i fargene vilt-
grå, hvit rødøyd, chinchilla, white zobel
brun, otter svart og blå. En del gode dyr
med pels og farge,og her var helt klart de
viltgrå som var best. De fleste av dyrene
manglet en del på kropp og hadde mar-
kerte kryss. Kroppsformen er noe som
må jobbes mye mer med. Det var også en
del av dem som var urolige på dommer-
bordet, så når det kommer til presenta-
sjon må det jobbes mer, for flere av dem
var rett og slett spinnville. Per-Egil Hagen

««EEtt  lliittee  oobbss»»  ttiill
øørreessttiilllliinngg  hhooss
TTaann,, ssiieerr  PPeerr--EEggiill

DDvveerrgghhaarree  vviilltt--
ggrråå.. RRaasseenn  hhaarr
lliitttt  pprroobblleemm
mmeedd  mmaarrkkeerrttee
kkrryyssss,, oogg  aatt
fflleerree  aavv  ddeemm
eerr  ««oovveerr--
tteennttee»»

Da skal vi over til gruppen som
dømte Dvergvedder og Hermelin,
som knapt nok hadde kommet i

gang før det ble Dvergvedder i 96p
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Først vil jeg takke for indbydelsen som
dommer og gruppedommer i gruppen
dværgvædder og hermeliner.
Dværgvædder: Dyrene i gruppen var
af meget svingende kvalitet, de bedste
lå over det der er set i år, bare vi kunne
få pelsen under 30 mm, så undgås lange
og bløde pelse, som har været et problem
for dværgvædderen i de seneste år.
I Norge vælger man at holde racen i me-
get få farver, hvilket giver en rigtig god
kvalitet. Av de bedste ble det 2 dyr med
95,5 point og 1 dyr med 96 point.

Hermelin: Jeg havde store forventning-
er til hermelinerne, da racen ofte har væ-
ret god i Norge. Problemet med meget
højtsiddende dyr p.g.a. lange forben, ser

Erik Rasmussen: Kommentarer og inntrykk fra gruppen;
Dvergvedder og Hermelin. Totalt 278 kaniner.

HHeerrmmeelliinn--hhaannnn
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommee--
llaanndd,, 9955,,55pp
((3388--99,,55--99))

DDvveerrggvveeddddeerr  hhvviitt  rrøøddøøyydd  hhuu
ttiill  JJeennss  PPeetttteerr  KKaarrllsseenn

9955pp  ((3377,,55--99--99,,55))
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Produkter: Mange riktig flotte produk-
ter,utført i ull og skinn, sistnevnte ikke så
ofte å se på våre landsutstillinger, men
desto mere hyggelig. De beste ullproduk-
tene var av virkelig topp utførelse og kva-
litet. Meget anvendbare produkter.
Produktene i skinn var kreative og fint
laget og et artig innslag. En stor takk til
mine to fagdommere, Tordis Kverme og
Ruth Bjørg Ødegård, som bisto meg med
denne hyggelige bedømmelsen. Th.Saue

ud til at være løst. Gennemsnitskvaliteten
var god, og hvor det ble 5 dyr med 95,5
og 1 dyr med 96 point.
På udstillingen var der mange hvid rød-
øjet dyr og vildtgrå, men at se 4 stk otter
med et snit på 95 point er yderst bemær-
kelsesværdigt.Desværre var der også nog-
le white sort, som viste sig at være zobel
and white brun, i en for mørk variant.
Samarbejdet i gruppen, med Markus Hag-
strøm, Sturle Skeidsvoll og Tor Gillerholt-
moen, samt fællesdommeren Kjell Helge
Jåtun, var velfungerende, ligesom udstil-
lingen var flot og godt planlagt.

Erik Rasmussen, gruppedommer

HHeerrmmeelliinn--hhaannnn
ttiill  GGeeiirr  HHaammrree,,
9955,,55pp  ((3388--99--99))

Vinnerproduktet til Liv Marit Nygård

HHeerrmmeelliinn--hhuu  ttiill
JJaarrlluuff  LLoommee--
llaanndd,, 9955pp
((3388--99--99,,55))
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Rasene sortert etter gjennomsnitt poeng
Rase Min Max Gj.snitt

1    Tan 92,5 96,5 94,56
2    Perle Ekorn 92 96 94,53
3    Liten Havana 93,5 95,5 94,52
4    Schwarzgrann94 95 94,50
5    Angora 92 95,5 94,35
6    Ørestad 93,5 95 94,33
7    Alaska 93 96 94,33
8    Zobel 91 95,5 94,30
9    Sachsengold 93,5 95 94,28
10  Blå Wiener 92 95 94,25
11  Stor Sølv 92,5 95,5 94,20
12  Liten Sølv 92 95,5 94,17
13  Thyringer 93,5 95 94,16
14  Hermelin 91 96 94,11
15  Belgisk Hare 90,5 96 94,10
16  Hvit Land 92,5 95,5 94,09
17  Dverghare 92 95 94,05
18  Satin – 94 94,00
19  White 93 95,5 94,00
20  Wiener 92,5 95 93,96
21  Rex 92 95 93,95
22  Deilenaar 93 94,5 93,90
23  Marbur Ekorn 93,5 94,5 93,90
24  FranskVedder 89,5 95 93,89
25  N.Zeal. Red 91 95 93,89
26  Lux 93,5 94 93,83
27  Rhin.Schecke 92 94,5 93,67
28  Eng. Schecke 92 95 93,65
29  BelgiskKjempe91,5 95 93,50
30  L.TyskVedder 90 95 93,50
31  Hollender 91,5 95 93,44
32  Lit.Chinchilla 93 94 93,38
33  Dvergvedder 87 96 93,33
34  Russer 92,5 94 93,25
35  Trønder 91 94 92,92
36  TyskKj.schecke91 93,5 92,63
37  Bourgogne 90,5 93,5 92,50
38  Sallander 91 93,5 92,00
39  St.Chinchilla 91 91,5 91,25

HHeerrmmeelliinn  jjeerrnnggrråå
hhaannnn  ttiill  JJaarrlluuff
LLoommeellaanndd  9955pp
((3388--99--99))

KKjjeellll  HHeellggee
JJååttuunn  mmeedd
ssiinn  ØØrreessttaadd
hhaannnn  ssoomm
bbllee  ttyyppee--
sshhoowwvviinnnneerr
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27.-29. mars: Sørlandets
annonse i TK nr 1

25. april: Rogaland
annonse i dette TK

30.-31. mai: Tønsberg
annonse i dette TK

12.-14. juni: Indre Østland
annonse i dette TK

14.-15. nov.: Pet Show, Lillestrøm
Kaninhoppekonkurranser og utstilling

21. nov.: Oslo&Akershus

4.-6. desember: Askim, Adventsut.

2016:
16. januar: Oslo&Akershus (FU)

19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

Utstillinger - 2015/2016:

I forb. med Hobbydyrdagene
Jarlsberg Travbane innbys til

åpen utstilling: lørdag 30. mai - søndag 31. mai
i kl A/B (premiering kl L)  og kl C for juniorer

Innmelding skal være i hende innen 20. mai – til mail:
annkristin1@hotmail.no    ev. pr post til Ann Kristin Hotvedt,

Vivestadlinna 299, 3175 Ramnes. Innmeldingsavgift: kr 65 pr kanin
betales til kontonummer 2400 31 21883  innen 20. mai.

Innlevering: Lørdag kl 09-10.30. Premieutdeling søndag kl 15.
Kaninene kan tas ut av bura når premieutdeling er ferdig.

Vi fôrer med høy og vann. Husk vannskål.

Kaninhopping: Se innbydelse på NKHF's Forum.
NB: Det vil være kombiklasse og det hoppes da: Figur middels åpen

Ev. spørsmål, ta kontakt med Ann Kristin på tlf 40 62 78 75

Velkommen til Jarlsberg Travbane

Til alle utstillere: Gjør oppmerksom på at alle innmeldinger er bindende.
Det vil si; når du har innmeldt dine kaniner til utstilling så skal du betale

for alle kaninene du melder på, selv om du «trekker» noen kaniner,
skal også de kaniner du ikke møter med betales for

Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU

Ønsker du Championat på din kanin? - Da må den ha oppnådd
minimum 95p 3 ganger. Se: Championatregler: www.kanin-nkf.net
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TTYYPPEESSHHOOWW
Her har vi dommerpanelet på typeshow, f.v.:Torgeir Vestenfor, Hege Spjelkavik,

Geir Klepaker, Sigbjørn Thorvaldsen, Hans Petter Wold og Sindre Bergsagel

Raseparade fra scenen: De seks
dommerne startet semifinaler lør-
dag, tok ut vinnere, én fra hver av
de seks gruppene. Finalen gikk
søndag. En Ørestad-hann, som
visste hvordan han skulle pre-
sentere seg, gikk av med seieren
- og eier var Kjell Helge Jåtun
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang  for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes
Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30

e-post: ingrjoh2@online.no
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er
inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Årets UTSTILLERFORENING
Konkurransen for 2014/2015
Konkurransen avholdes på LUU/NM og
LU/NM  –  i den rekkefølge.
Nok en gang ble konkurransen meget
jevn og etter første runde, som var på
LUU/NM i Tønsberg, var det flere som
kunne klatre til topps. Men det skulle
vise seg at Rogaland,som ledet etter LUU,
greide å holde på førsteplassen med po-
engene som de sanket under LU/NM i
Vigrestadhallen. Dermed ble Rogaland
Årets Utstillerforening for andre året på
rad, og det er jo en flott prestasjon. Sam-
menlagtlisten for LUU-14 + LU-15 ble slik:

Nr 1 Rogaland 1898 p.
Nr 2 Larvik og Sandefjord 1896 p.
Nr 3 Askim 1893 p.
Nr 4 Indre Østland 1892,5 p.

Nr 5 Jæren og Sandnes 1892 p.
Nr 6 Trøndelagen 1891 p.
Nr 7 Møre og Romsdal 1882 p.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

F.v.: Bjørn Egeland, Magnor Ølberg,
Helene Løining Bårdsen og Hilde Krogedal

701. Sachsengold   0,1   4113 / 816C  95-95-95  eier/oppdretter: Siw Marion Hauge
702. Sachsengold   1,0   944  / 5G70   95-95-95  eier/oppdretter: Siw Marion Hauge

Nye Champions
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Dansk DM/LU-2015 i Nørager, 13.-15. februar
Dansk LU var lagt til Sortebakkehallerne
og det ble påmeldt 1377 dyr. I Hermelin
stilles flest dyr 244 i 16 varianter, i hvit
rødøyd flest 61, viltgrå 53 og zobel blå
43. Dvergvedder 204 dyr, 18 varianter, i
viltgrå flest 77, madagaskar 33 og 14 hvit
rødøyd. Fransk Vedder kommer så, med
112 dyr i 7 varianter, flest viltgrå med 61,
men i chinchilla; 34 stk! Så er det Liten
Sølv med 76 dyr jevnt fordelt i 3 varian-
ter. Rex, 71 dyr i 8 varianter, flest castor
med 25 dyr og her finner vi vinneren
Poul Erik Søndergaard (vant også i fjor).
Hvit Land, her er det 47 dyr.Tan 45, Satin
39 i 4 varianter, Liten Chinchilla 32 og
Alaska og Zobel begge 31. Liten Tysk
Vedder 30, Wiener 30, Liten Rex 26, Bel-
gisk Kjempe og Angora begge med 22.
Bedømmelsen var inndelt i 6 grupper og
på dansk LU er det 2 overdommere, eller
fællesdommer som det heter der. Fra oss
dømte Gullik Klepaker,Thormod Saue og
Svein Clausen. Så over til resultatlisten:
1 Poul Erik Søndergaard Rex castor 381,5 
2 Erik Jensen Thyringer 381,0  
3 Mattias Gustavsson Wiener sort 381,0  
4 Ellen Christiansen Fuchs hvid, rødøjet 286,0 
5 Lissy Søndergaard Stor Sølv sort 380,5 
6 Svend Møller Hvid Land  380,5 
7 Svend Erik Nielsen Satin elfenben 285,5 

8 Lars K. Hansen Dværg Vædder vildtgrå 285,5
9 Henrik Moesgård Fransk Vædder chin. 285,5
10 Mogens Hollensen Hermelin hvid r.ø. 285,5
11 Jørn Thomsen Sachsengold  285,5 
12 Henrik Moesgård Fransk Vædder viltgrå 380,0
13 Torben F. Christensen Tan sort 380,0 
14 Christian Kristensen Hermelin hvid r.ø. 379,5
15 Malene Nielsen Satin isabella 379,5 
16 Karl Sørensen Hermelin hvid, rødøjet 379,5 
17 Preben Toftemark Fransk Vædder viltgrå 379,5
18 Jørn T. Schmidt  Alaska  379,5
19 Carsten Laursen  Lille Sølv blå 379,5 
20 Kenn Mikkelsen Belgisk Hare vildtrød 379,5 
21 Bent Jensen  Zobel brun 379,5 
22 Jens Kjøller Engelsk Schecke sort 379,5
23 Kristian Mose Kristensen Rex hvid r.ø. 285,0 
24 Preben Toftemark Fransk Vædder chin  285,0
25 Jørgen Knudsen Hermelin zobel, blå 285,0
26 Mattias Gustavsson Wiener hvid  96,0
27 Jan Pedersen Rex chinchilla 379,0 
28 Bent Schou Jensen Angora hvid, rødøjet 379,0
29 Egon Severinsen Lille Havana  379,0 
30 Affe Hedlund Alaska   379,0 
31 Gunner Sørensen Californian sort 379,0
32 Esben Midtiby Wiener vildtgrå 379,0 
33 Lars Sørensen Wiener hvid  379,0 
34 Nikolai Høyer L.TyskVædder kappetegn. 379,0
35 Poul Erik Kristensen Hermelin hotot  284,5
36 Erik Jensen  Bourgogne   284,5
37 Kim Kjøller Schwarzgrannen  284,5
38 Egon Simonsen Hermelin hvid, rødøjet 378,5
39 Aage Pedersen Lille Sølv blå 378,5 
40 Bastian Bech Lux rødbrun/gråblå 378,5

Hallen for de største raser, det ble brukt 2
haller og vel derfor de har to overdommere
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
HERMELIN viltgrå og jerngrå

DVERGHARE viltgrå

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

OPPDRETTER-ANNONSE:
koster kroner 435  pr år

da legges den også i tillegg ut på:
www.kanin-nkf.net

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

1.Bjørn Petter Åsheim 94 p.

2.Svein Erik Tønnesen 59 p.

3.Kari Jørgenrud 38 p.

4.Johnny Kirkebirkeland 38 p.

5.Johnny Lyshaug 33 p.

6.Tor Gillerholtmoen 33 p.

7.Jarluf Lomeland 30 p.

8.Arild Gundersen 30 p.

9.Alf Gunnes 27 p.

10.Reidar Eikeland 25 p.

11.Bjørn Egeland 24 p.

12.Kristin Harmens Berg 23 p.

13.Espen Klepaker 23 p.

14.Linus Breistrand 18 p.

15.Sturle Skeidsvoll 18 p.

16.Nils Per Igland 17 p.

17.Snorre Jacobsen 17 p.

18.Hans Petter Wold 15 p.

19.Ingrid Harmens 12 p.

20.Magnor Ølberg 12 p.

21.Geir Vidar Asgrimsplass 9 p.

22.Trond Pettersen 9 p.

23.Thormod Saue 9 p.

24.Arild Henriksen 8 p.

25.Geir Hovde 7 p.

26.Leif Opsund 6 p.

27.Emma Karete Bårvåg Tønnesen 6 p.

28.Randi Uvås 6 p.

29.Hilde Krogedal 6 p.

30.Karl Meihack 3 p.

ÅRETS UTSTILLER 2015
Denne gang har vi med resultatene fra alle
utstillinger avholdt i januar, samt fra LU/NM.
Fjorårsvinner Bjørn Petter Åsheim har fått
en god start også på årets sesong og leder
klart etter å ha vunnet LU/NM, samt vinner

av BIS. Dette utgjorde på LU/NM hele 50 p.
På 2.-plass har vi Svein Erik Tønnesen, som
ligger et «hakk» foran de øvrige, men videre
på listen ligger utstillerne temmelig jevnt.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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Indre Østland inviterer til åpen
Midtsommerutstilling, Myrvang
Nes på Hedmarken, 12.-14. juni, klassene:
A/B (premiering kl L) - D - K - M

Innmelding innen 3. juni - excel-fil til: ellujokinen@hotmail.com
eller send pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø 

Innmeldingsavgift: Kr 65 pr. katalognr             
betales ved innlevering av kaniner: Fredag 12. juni  fra kl 18 til 21   

Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannskåler.
Premieutdeling søndag kl. 14.

Bestilte dommere: Johnny Lyshaug, Bjørn Egeland og Thormod Saue

Tradisjonell grillfest på lørdag klokken 19
påmelding til Elina tlf. 476 58 021 eller pr mail

Kaninhoppekonkurranser:
se: www.kaninhopping.no  - og følg FORUM for mer info

Velkommen til ei trivelig helg, Nes på Hedmarken!

inviterer til
åpen utstilling

lørdag 25. april på Randaberg
Innmelding innen lørdag 18. april

til e-post: bjorn.egeland@lyse.net   eller ring tlf: 51 67 19 00
innmeldes i klasse A / B (premiering klasse L)

Innmeldingsavgift: kr 50 pr kanin
til konto nr.: 3204 07 02406  eller kontant ved oppmøte,

Ryggvegen 36 (hos Petter Torsen), klokken 10.
Salg av grillmat blir det også i år «litt av kvart på grillen» 

Husk å meld på til lagkonkonkurranse før bed.start lørdag

Kaninhoppkonkurranser, se: www.kaninhopping.no  /  FORUM
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Sigbjørn Thorvaldsen har knipset
av premiebordet, og så er det fra
BiM-uttaket, ei av de 3 Tan-huene
til Bjørn Petter Åsheim som fikk
96p.Takk til Sigbjørn for bilder og
takk til Rune Breistrand som blin-
ket av under bedømmelsen og Pia
som har tatt bilder fra hoppingen
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NM - Høyde Elite (63 påmeldt)
1 Ingrid Solheim,  Solhaugens Gt Ch Mirakel 80cm
2 Tonje Engen,  Engen's GrCh Sorrows Embrace    75cm
3 Maria Ramsbacher,  Pandoras Ch Phoenix Suns 75cm
4 Alva  Mageland, Lykkebos Ch Brighter av Eikhaugen
5 Tonje Engen,  Sjökullen's Great Ch Blåklint          75cm
6 Nina Fagerland,  Lineas Stjerneskinn                   75cm
7 Vilde Langvandsbråten,  Lamondas Navarino       75cm
8 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Ch Hidden Fantasy
9 Irene Aa. Dahlby, Symremyras Ch Feeling Thunder 75
10 Tonje Søfteland,  Eikhaugens Grand Ch Zafira   75cm
11 Stine Ruud,  Runaways Ch Tamarillo                  75cm
12 AnneMarie Aarmo, TorshaugGdChFlying in Moonlight
13 Alva G. Mageland, Hompetittens SCh Magic Words
14 Alva Grødem Mageland,  GtCh Æn Guava tå Økdalen
15 Veslemøy Thunem, Grenens SCh Stairway To Heaven
16 Irene Aakeberg Dahlby, Aakeberg Forbidden Fantasy
18 Mali Hønnås,  Volantos Sidewinder av Eikhaugen
17 Irene Aakeberg Dahlby,  Pandoras SCh Chikita
19 Hanne Kjærland,  Regnbågens Angel Tears
20 Malin Pedersen,  Lineas Ch  Stjernesludd
21 Alva G. Mageland, Bjørkebakkens Walk of Shame
22 Maria Sjursen,  Kings Little Willie
23 Martine Sevlejordet,  Vestengas Cèrvelo
24 Tonje Søfteland,  Stjärnans Naveen
25 Anna Kat.Husted, Shamigos Akitakata av Snöflingan
26 Anna Katrine Husted,  Reklingholms Tabasco
27 Mali Hønnås,  Økdalens Ch Solan
28 Mali Hønnås,  Sareptas Æn Færsken tå Økdalen
29  Thor Martin Skretteberg,  Lineas Noble Warrior
31 Helene Osland,  Økdalens Pimpernell
32 Martine Sevlejordet,  Reklingholms Pimento 
30 Ina Bø,  Hompetittens Words Of a Little Boy
33 Pia Amundsen,  Hompetittens Idyllisk av Flamenco
34 Tonje Søfteland,  Eikhaugens Final Destination
35 Stine Ruud,  Engens S CH Høstgryning 
36 Tonje Engen,  Snöflingan's CH Majesty of Beach
37 Veslemøy Fj. Thunem, Regnbågens Angel Wings
38 Tonje Engen,  Æn Plomme Tå Økdalen
39 Mari Myksvoll,  Symremyras reach for me
40 Pia Amundsen, Novux 6th Miracle of Rozetta
41 Anna Kat. Husted, Shamigos Ch. Prestige av L.O.C
42 Veronica U. Johansen,  Lykkebos Now Av Eikhaugen

NM - Kroket Elite (81 påmeldt)
1 Tonje Engen, Engen's Grand CH Sorrows Embrace
2 Tonje Søfteland, Neshagens Great Champion Xenta
3 Stine Ruud, Runaways CH Tamarillo 
4 Alva Grødem Mageland, Gt Ch Æn Guava tå Økdalen
5 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Ch Hidden Fantasy
6 Martine Sevlejordet, Eikjamoens Oseberg
7 Tonje Søfteland, Eikhaugens Grand Champion Zafira
8 Irene Aakeberg Dahlby, Pandoras S Ch Chikita
9 Tonje Engen, Snöflingan's CH Majesty of Beach
10 Alva G.Mageland, Lykkebos ChBrighter av Eikhaugen
11 Tonje Engen, Sollien's Actros
12 Madelen Bjerkeengen, Lineas Gt Ch Storm
13 Ingrid Solheim, Solhaugens Gt Ch Mirakel
14 Mali Hønnås, Volantos Sidewinder av Eikhaugen
15 Alva G. Mageland, Hompetittens SCh Magic Words
16 Alva G. Mageland, Bjørkebakkens Walk of Shame
17 Hallgjerd Paulsen, LamondaGtChBeyound Imagination

18 Vilde Langvandsbråten, Lamondas Navarino
19 Tonje Engen, Hompetitten's Rododendron av Sollien
20 Ina Bø, Hompetittens Words Of a Little Boy
21 Tonje Engen, Capio's Glød i Mørket
22 Irene Aakeberg Dahlby,  Eikhaugens Calibra
23 Stine Ruud,  Sareptas S CH Æn Mango å Økdalen
24 Irene Aakeberg Dahlby,  Aakebergs Ch Scandic 
25 Tonje Engen, Hompetitten's Magic Rainbow
26 Tonje Søfteland, Eikhaugens Final Destination
27 Hanne Kjærland,  Volantos Hysteria av Eikhaugen
28 Helene Osland,  Broke
29 Hege Spjelkavik,  Bjerkes Insider
30 Maria Ramsbacher, Lykkes Ralph Lauren
31 AnneMarie Aarmo, TorshaugGdChFlying in Moonlight
32 Anna Katrine Husted,  Reklingholms Tabasco
33 Hanne Kjærland,  Regnbågens Angel Tears
34 Stine Ruud,  Regnbågens Simply The Best
35 Tonje Engen,  Hompetitten GChWordsofaSilent Heart
36 Irene Aakeberg Dahlby,  Aakebergs Undercover
37 Irene Aakeberg Dahlby, AakebergsForbidden Fantasy
38 VeslemøyFjermestadThunem, Flamencos Lyckospark
39 Maria Sjursen,  Kings Little Willie
40 Helene Osland,  Økdalens Pimpernell
41 Maria Ramsbacher, Pandoras Ch Phoenix Suns
42 Maria Ramsbacher,  Pandoras Chitas
43 Tonje Engen, Sjökullen's Great CH Blåklint
44 Alva G. Mageland,  Regnbågens On Silent Wings
45 Stine Ruud,  Lykkebos Thunder Coaster 
46 Tonje Engen,  Æn Plomme Tå Økdalen
47 Thor Martin Skretteberg,  Lineas Noble Warrior
48 Martine Sevlejordet,  Vestengas Cèrvelo
49 Veslemøy Fj. Thunem,  Halvbakkens Ununseptium
50 Veslemøy Thunem, Grenens SCh Stairway To Heaven

SSoollhhaauuggeennss
GGtt  CChh
MMiirraakkeell
oogg  IInnggrriidd
SSoollhheeiimm
vviinnnneerr  NNMM
HHøøyyddee  EElliittee
mmeedd  8800ccmm
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NM Kroket Veteran (8 påmeldt)
1 Irene Aakeberg Dahlby, Sarp.,  Symremyras Ørn
2 Irene Aakeberg Dahlby, Sar., Solbakkenlia Taiger Zairo
3 Veslemøy Fjermestad Thunem, Jæren, Swepper Dusty
4 Trine Lofthus, Haugaland, Pistacho
5 Anna Katrine Husted, Tønsb., Zentas Fit For Fight
6 Veronica UndbekkenJohansen, Tøns. Snøslottets Zorro
7 Hallgjerd Paulsen, Gl., Symremyras Angel Of Harmony
8 Madelen Bjerkeengen, Jæren, Spøkelses Kladden

Figur Middels Åpen (20 påmeldt)
1 Irene Aakeberg Dahlby, Sarp., Søggards Armut
2 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dkch Sexy and I Know It
3 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Lamondas Fleet Noise 
4 Hilde Narheim, Haugaland, Casino Royale
5 Trine Holte,  Grenland,  In The Perfekt Moment
6 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Nuch Macklemore
7 Silje Olsen,  Sarp.,  Roger
8 Trine Lofthus, Haugaland, Black Sapphire
9 Hallgjerd Paulsen, Glåm., Nuch Vestkysten Rolls Roys
10 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Lunengas Awsome
11 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Blàmi
12 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Nuch I’ll Tempo Gigante
13 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Nuch Crazy Popcorn
14 Tonje Engen, Jæren, Little Speedmonster
15 Hallgjerd Paulsen, Gl., Vestk. Levende Opptatt Av Det
16 Trine Holte, Grenland,  Præstegravs Black Pearl
17 Hilde Narheim, Haugaland, RopAks RA Goldfinger

Kombi sammenlagt utstilling+FMÅ
1 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Nuch Macklemore
2 Hallgjerd Paulsen, Glåm., Nuch Vestkysten Rolls Roys
3 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dkch Sexy and I Know It
4 Irene Aakeberg Dahlby, Sarp., Søggards Armut
5 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Nuch Crazy Popcorn
6 Trine Lofthus, Haugaland, Black Sapphire
7 Trine Holte,  Grenland,  In The Perfekt Moment
8 Tonje Engen, Jæren, Little Speedmonster
9 Silje Olsen,  Sarp.,  Roger

MMaarriiaa
RRaammssbbaacchheerr
oogg  PPaannddoorraass
CChh  PPhhooeenniixx
SSuunnss
33..--ppllaassss
HHøøyyddee
EElliittee

VVeerroonniiccaa  oogg  MMaalliinn
Hallgjerd Seim Paulsen fikk med seg
mange pokaler i kombikonkurransen
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F.v.: Veronica U. Johansen, Malin Pedersen, Thor Martin Skretteberg, Heidi
Jebsen, Madelen Bjerkeengen, Maria Louise Ramsbacher – og bilder under:

Kombi, f.v.: Hallgjerd Paulsen & NUCH Macklemore 95p, & NUCH Vestkystens
Rolls Roys 95p, & DKCH Sexy And I Know It 93,5p, Irene Dahlby & Søgaards

Armut 93,5p, & NUCH Crazy Popcorn 95p og Trine Lofthus & Black Sapphire 93,5p

Kroket Bane Veteran, f.v.: Irene Dahlby & Solbakkenlias Taiger Zairo & Symre-
myras Ørn, Veslemøy Thunem & Swepper Dusty,Trine Lofthus & Bobby's

Pistacho og Anna Husted & Zentas Fit For Fight
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Over: Hermelin vilt-
grå hann til Kristin
Berg som ble beste
dyr i rasen og fikk
96p (38-9-9,5)

Til venstre: Stor
Sølv viltgrå hu til
Ingvar Holmen som
fikk 95p (37,5-9-9,5)

Belgisk Kjempe hu på 7mnd til
Ivar Østli som fikk 95p (37,5-9-9)
– flott rasepreg og kraftige opp-
rettstående ører
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 16. mars 2015
Totalt: 540  (S: 324 - J: 58 - F: 158)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00

Askim og omegn Kaninavlsforening   40
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    39
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    23
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   7
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    34
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    86
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     18
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    34
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      12
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    50
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    7
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Bente Torland
Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    39
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    35
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Martine Persson. Tlf 48099192   mail: tbhg@live.no 
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora   2
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Nestleder: Dorthe Oleanne Pentzen, 2422 Nybergsund
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
St.m.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Aina Magnus
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 3/2015: april/mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 4/2015: februar, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Høyde Elite f.v.:Tonje Engen & Engens Gd Ch Sorrows Embrace, Ingrid Solheim & Sol-
haugens Gt Ch Mirakel, Maria Ramsbacher & Pandoras Ch Phoenix Suns, Alva Mageland

& Lykkebos Ch Brighter av Eikhaugen og Nina Fagerland & Lineas Stjerneskinn

Tonje Engen

og Engens

Gd Ch
Sorrows
Embrace

Trine Holte
og In The
Perfekt
Moment


